[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07. 2023                                                                                                    № 295
г. Череповец
О внесении изменений в постановление администрации района от 19.01.2023 № 21 «Об утверждении Перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации Областной программы капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах на территории Вологодской области
на 2022-2024 годы»
В целях обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Череповецкого муниципального района, на основании решения Череповецкого районного суда от 20.07.2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации Областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Вологодской области на 2022-2024 годы, утвержденный постановлением администрации района от 19.01.2023 № 21 «Об утверждении Перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации Областной программы капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах на территории Вологодской области на 2022-2024 годы», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению
2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                               Р.Э. Маслов